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9 grudnia 2010

Firmament Festiwal

10-12 grudnia, Kielce

Doskonała muzyka, wystawy fotograficzne, projekcje filmów oraz imprezy afterparty
–  to atrakcje jakie towarzyszyć będą dziewiątej  odsłonie Firmament Festiwalu.
Święto sztuki rozpocznie się w piątek, 10 grudnia br. Kieleckim Centrum Kultury i
potrwa 3 dni.

Pierwszego dnia imprezy wystąpią Natural Beat Band, Natural Born Chillers, Kamp oraz Jna
the AnimalMan. Podczas koncertu publiczność usłyszy zarówno tak egzotyczne instrumenty,
jak  senegalski  bęben  wojenny  lub  czuringa,  jak  i  dźwięki  wydobyte  z  kija,  deski  czy
kamienia. Nie zabraknie również muzyki pop.

Dla wciąż nienasyconych widzów, organizatorzy zaplanowali  jeszcze jedną atrakcję tego
dnia – na afterparty w klubie Vena(ul. Sienkiewicza 14) Jna the AnimalMan i kieleccy dj’e
zaproszą publiczność do zabawy w rytmach jungle, dub, liquid.

Sobotni  koncert  rozpocznie  grupa  instrumentalna  formacja  One.  Po  nich  publiczności
zaprezentuje się duet: wiolonczela + elektronika – grupa Rec+Abstrakt. Na finał tego dnia
zagra grupa Ms. No One i będzie to pierwsza na festiwalu okazja, by posłuchać liryki w
(między  innymi)  polskim  języku.  A  to  za  sprawą  Joanny  Piwowar,  czyli  wokalistki  i
założycielki grupy. Oprócz niej, w Ms. No One można usłyszeć bębny, bas, klawisze i gitary.
Całość zamknięta jest w łagodnych dźwiękach i przyjemnym wokalu, z pewnością będącym
idealnym  dodatkiem  do  klimatów  muzyki  chilloutu.  Oczywiście  w  sobotę  także  na
spragnionych będą czekały kolejne ciekawe dźwięki na afterparty. Po raz kolejny w klubie
Vena ciężkie brzmienia jungle, dub, DnB czy liquid mieszać będą się z granymi na żywo
wizualizacjami w wykonaniu kielczanina JNA the AnimalMan.

Wyjątkowo  zapowiada  się  także  trzeci  dzień  festiwalu.  Niedziela  upłynie  pod  znakiem
sielankowej,  twórczej  atmosfery.  To będzie dzień pełen niespodzianek.  Na małej  scenie
trwać będzie jedna wielka zabawa oparta na improwizacji. Co się zdarzy tego wieczoru –
tego nie wie nikt. Na scenie w znanych tylko sobie konstelacjach pojawiać się będą lokalni
muzycy i – korzystając z formuły jam session – będą się formować w najrozmaitsze grupy.
Wśród gości na scenie wystąpią między innymi artyści związani z takimi grupami, jak Letko,
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Automatik czy Natural Beat Band. Tylko od inwencji muzyków zależeć będzie, jakie dźwięki
wypłyną tego dnia do publiczności.

W  czasie  koncertów  prowadzona  będzie  zbiórka  datków  na  rzecz  Schroniska  dla
Bezdomnych  Zwierząt  w  Dyminach  pod  Kielcami.

Firmament Festiwal – program

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2010/12/firmament_program_2010_kck.doc

